
 
 
 
 
I Kadencja 
Siedemnaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 101/2006  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 24 kwietnia 2006 r. 

w sprawie upoważnienia Prezesa KRDL do wystąpienia w Bankach o kredyt 
 
Na podstawie art. 36 i 47 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529) w związku z art. 5 ustawy z dnia 28 sierpnia 
2003 r. o zmianie ustawy o diagnostyce laboratoryjnej oraz o zmianie innych ustaw (Dz. U. 
Nr 171, poz. 1663) oraz uchwały nr 18 Pierwszego Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 5-7 grudnia 2002 r. Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§1 
Upoważnia się Prezesa KRDL dr. Henryka Owczarka do wystąpienia w Banku o kredyt pod 
zabezpieczenie hipoteczne w wysokości 600.000,- PLN (sześćset tysięcy złotych) na okres 
24 miesięcy, tj. uruchomienie kredytu w celu sfinansowania kosztów adaptacji pomieszczeń 
w budynku stanowiącym własność KIDL. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


